


2eme étape Départ : 
121,6 Arrivée :
68 Classés : 39
29 Moy. Vainqueur :  36,66

N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 154 34191 BELLEMARE Christoher JC231 Cat 2 03:19:03,00

2 93 33996 LARGITTE COPPET Kévin CCV Cat 2 03:19:12,00 00:00:09,00

3 92 32742 EUSTACHE Cédric CCV Cat 1 03:19:17,00 00:00:14,00

4 120 36483 PLUMBERT Jordan POJ Junior 03:19:17,00 00:00:14,00

5 157 0 GONZALEZ ESCALENTES Ronald UCS Cat 1 03:19:17,00 00:00:14,00

6 170 29063 GOBIN Johan PP Cat 1 03:19:20,00 00:00:17,00

7 169 34247 RAGOT Thierry PP Cat 3 03:19:28,00 00:00:25,00

8 144 34395 STANISLAS Mickaël ECD Cat 1 03:19:43,00 00:00:40,00

9 94 34793 NEROR Laurent * CCV Cat 3 03:22:56,00 00:03:53,00

10 155 28260 DEMAZY Emile UCS Cat 1 03:22:59,00 00:03:56,00

11 101 32312 RINGUET Teddy USLM Cyclisme Cat 2 03:23:20,00 00:04:17,00

12 156 29514 LAURENT Mickaël UCS Cat 1 03:23:26,00 00:04:23,00

13 138 35700 LAURENDOT Jean Emmanuel * VCF Cat 2 03:27:03,00 00:08:00,00

14 168 35563 PRAJET Louis-Jean * PP Cat 3 03:27:07,00 00:08:04,00

15 167 34564 ETIENNAR Jonathan PP Cat 3 03:27:13,00 00:08:10,00

16 124 35542 CADET MARTHE Eddy Michel * MB Cat 1 03:27:13,00 00:08:10,00

17 123 32537 FLAVIEN Marc MB Cat 1 03:27:23,00 00:08:20,00

18 109 33614 NEROR Wilfrid FEWOSS Crédit Mutuel Cat 2 03:27:36,00 00:08:33,00

19 114 35479 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1 03:34:43,00 00:15:40,00

20 95 35106 CIDOLIT Yannis * CCV Cat 1 03:42:36,00 00:23:33,00

21 139 36147 LAURIN Morgan * VCF Cat 3 03:43:48,00 00:24:45,00

22 110 36523 ALGER Kylian ECSL Junior 03:44:28,00 00:25:25,00

23 132 36601 HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge VCF Junior 03:46:06,00 00:27:03,00

24 91 34426 CESAIRE Josny CCV Cat 3 03:46:16,00 00:27:13,00

25 146 0 COUDIN Willy ECD P'OP 03:49:57,00 00:30:54,00

26 161 33345 ROSEAU Loïc UCS P'OP 03:50:16,00 00:31:13,00

27 136 36189 VIGNE Valentin VCF Junior 03:55:50,00 00:36:47,00

28 118 36294 RENE Florian POJ Junior 03:55:54,00 00:36:51,00

29 162 36412 FAGOUR Ruben UCS Junior 03:55:56,00 00:36:53,00

30 117 35196 TOUSSAINT Damien * POJ Cat 3 03:55:56,00 00:36:53,00

31 149 36571 ERDUAL Fabien JC231 Junior 03:58:40,00 00:39:37,00

32 111 36280 BELON Kevin ECSL Junior 03:59:09,00 00:40:06,00

33 165 36160 CANTINOL Ulrick * PP Cat 3 03:59:11,00 00:40:08,00

34 150 36835 PINTOR Bryan JC231 Junior 03:59:15,00 00:40:12,00

35 129 0 MASSEE Daniel MB P’OP 03:59:17,00 00:40:14,00

36 137 0 CAYROU Allan VCF Cat 2 04:07:16,00 00:48:13,00

37 153 36461 DELUGE Jean-Denis JC231 Junior 04:16:41,00 00:57:38,00

38 142 0 NITIGA Max VCF P’OP 04:19:27,00 01:00:24,00

39 105 36100 MONDESIR David * AEC Cat 3 04:35:15,00 01:16:12,00

Grand Prix Ville du Vauclin 
Distance : Classe : 2.12.7
Partants :

Résultats Officiels du 9 avril 2017Abandons :



2eme étape Départ : 
128 Arrivée :
68 Classés : 39

Moy. Vainqueur :  35,47

N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 157 GONZALEZ ESCALENTES Ronald UCS Cat 1 03:36:31,80

2 92 EUSTACHE Cédric CCV Cat 1 03:36:34,87 00:00:03,07

3 169 RAGOT Thierry PP Cat 3 03:36:49,60 00:00:17,80

4 170 GOBIN Johan PP Cat 1 03:37:03,22 00:00:31,42

5 93 LARGITTE COPPET Kévin CCV Cat 2 03:37:24,56 00:00:52,76

6 144 STANISLAS Mickaël ECD Cat 1 03:37:52,19 00:01:20,39

7 120 PLUMBERT Jordan POJ Junior 03:38:33,55 00:02:01,75

8 154 BELLEMARE Christoher JC231 Cat 2 03:40:12,28 00:03:40,48

9 101 RINGUET Teddy USLM Cyclisme Cat 2 03:40:58,78 00:04:26,98

10 155 DEMAZY Emile UCS Cat 1 03:41:20,43 00:04:48,63

11 156 LAURENT Mickaël UCS Cat 1 03:42:00,34 00:05:28,54

12 94 NEROR Laurent * CCV Cat 3 03:42:05,06 00:05:33,26

13 124 CADET MARTHE Eddy Michel * MB Cat 1 03:44:19,85 00:07:48,05

14 138 LAURENDOT Jean Emmanuel * VCF Cat 2 03:46:05,65 00:09:33,85

15 109 NEROR Wilfrid FEWOSS Crédit Mutuel Cat 2 03:46:39,45 00:10:07,65

16 167 ETIENNAR Jonathan PP Cat 3 03:46:45,17 00:10:13,37

17 123 FLAVIEN Marc MB Cat 1 03:46:53,31 00:10:21,51

18 168 PRAJET Louis-Jean * PP Cat 3 03:49:32,43 00:13:00,63

19 114 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1 03:52:31,43 00:15:59,63

20 95 CIDOLIT Yannis * CCV Cat 1 04:02:45,90 00:26:14,10

21 110 ALGER Kylian ECSL Junior 04:03:37,87 00:27:06,07

22 139 LAURIN Morgan * VCF Cat 3 04:05:27,11 00:28:55,31

23 91 CESAIRE Josny CCV Cat 3 04:07:10,16 00:30:38,36

24 91 CESAIRE Josny CCV Cat 3 04:07:10,16 00:30:38,36

25 132 HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge VCF Junior 04:07:39,96 00:31:08,16

26 146 COUDIN Willy ECD P'OP 04:09:54,42 00:33:22,62

27 161 ROSEAU Loïc UCS P'OP 04:10:17,10 00:33:45,30

28 117 TOUSSAINT Damien * POJ Cat 3 04:14:58,83 00:38:27,03

29 118 RENE Florian POJ Junior 04:16:24,90 00:39:53,10

30 162 FAGOUR Ruben UCS Junior 04:17:38,23 00:41:06,43

31 136 VIGNE Valentin VCF Junior 04:17:54,98 00:41:23,18

32 129 MASSEE Daniel MB P’OP 04:20:30,52 00:43:58,72

33 165 CANTINOL Ulrick * PP Cat 3 04:20:35,14 00:44:03,34

34 149 ERDUAL Fabien JC231 Junior 04:21:32,74 00:45:00,94

35 111 BELON Kevin ECSL Junior 04:21:44,40 00:45:12,60

36 150 PINTOR Bryan JC231 Junior 04:22:01,95 00:45:30,15

37 137 CAYROU Allan VCF Cat 2 04:27:35,82 00:51:04,02

38 142 NITIGA Max VCF P’OP 04:43:32,25 01:07:00,45

39 105 MONDESIR David * AEC Cat 3 04:58:25,63 01:21:53,83

40 153 DELUGE Jean-Denis JC231 Junior 05:19:41,24 01:43:09,44

Grand Prix Ville du Vauclin 
Général 

Distance : Classe : 2.12.7
Partants :

Résultats Officiels du 9 avril 2017Abandons :



Grand Prix Ville du Vauclin 

2eme étape Général par Cat. Départ : 
Distance : 128 Classe : 2.12.7 Arrivée :
Partants : 68 Classés : 39
Abandons : Moy. Vainqueur :  35,47

N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 157 GONZALEZ ESCALENTES Ronald UCS Cat 1 03:36:31,80

2 92 EUSTACHE Cédric CCV Cat 1 03:36:34,87 00:00:03,07

3 169 RAGOT Thierry PP Cat 3 03:36:49,60 00:00:17,80

4 170 GOBIN Johan PP Cat 1 03:37:03,22 00:00:31,42

5 93 LARGITTE COPPET Kévin CCV Cat 2 03:37:24,56 00:00:52,76

6 144 STANISLAS Mickaël ECD Cat 1 03:37:52,19 00:01:20,39

7 154 BELLEMARE Christoher JC231 Cat 2 03:40:12,28 00:03:40,48

8 101 RINGUET Teddy USLM Cyclisme Cat 2 03:40:58,78 00:04:26,98

9 155 DEMAZY Emile UCS Cat 1 03:41:20,43 00:04:48,63

10 156 LAURENT Mickaël UCS Cat 1 03:42:00,34 00:05:28,54

11 94 NEROR Laurent * CCV Cat 3 03:42:05,06 00:05:33,26

12 124 CADET MARTHE Eddy Michel * MB Cat 1 03:44:19,85 00:07:48,05

13 138 LAURENDOT Jean Emmanuel * VCF Cat 2 03:46:05,65 00:09:33,85

14 109 NEROR Wilfrid FEWOSS Crédit Mutuel Cat 2 03:46:39,45 00:10:07,65

15 167 ETIENNAR Jonathan PP Cat 3 03:46:45,17 00:10:13,37

16 123 FLAVIEN Marc MB Cat 1 03:46:53,31 00:10:21,51

17 168 PRAJET Louis-Jean * PP Cat 3 03:49:32,43 00:13:00,63

18 114 BARET AJAX Brandon * POJ Cat 1 03:52:31,43 00:15:59,63

19 95 CIDOLIT Yannis * CCV Cat 1 04:02:45,90 00:26:14,10

20 139 LAURIN Morgan * VCF Cat 3 04:05:27,11 00:28:55,31

21 91 CESAIRE Josny CCV Cat 3 04:07:10,16 00:30:38,36

22 91 CESAIRE Josny CCV Cat 3 04:07:10,16 00:30:38,36

23 117 TOUSSAINT Damien * POJ Cat 3 04:14:58,83 00:38:27,03

24 165 CANTINOL Ulrick * PP Cat 3 04:20:35,14 00:44:03,34

25 137 CAYROU Allan VCF Cat 2 04:27:35,82 00:51:04,02

26 105 MONDESIR David * AEC Cat 3 04:58:25,63 01:21:53,83

N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 120 PLUMBERT Jordan POJ Junior 03:38:33,55 00:02:01,75

2 110 ALGER Kylian ECSL Junior 04:03:37,87 00:27:06,07

3 132 HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge VCF Junior 04:07:39,96 00:31:08,16

4 118 RENE Florian POJ Junior 04:16:24,90 00:39:53,10

5 162 FAGOUR Ruben UCS Junior 04:17:38,23 00:41:06,43

6 136 VIGNE Valentin VCF Junior 04:17:54,98 00:41:23,18

7 149 ERDUAL Fabien JC231 Junior 04:21:32,74 00:45:00,94

8 111 BELON Kevin ECSL Junior 04:21:44,40 00:45:12,60

9 150 PINTOR Bryan JC231 Junior 04:22:01,95 00:45:30,15

10 153 DELUGE Jean-Denis JC231 Junior 05:19:41,24 01:43:09,44

N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 146 COUDIN Willy ECD P'OP 04:09:54,42 00:33:22,62

2 161 ROSEAU Loïc UCS P'OP 04:10:17,10 00:33:45,30

3 129 MASSEE Daniel MB P’OP 04:20:30,52 00:43:58,72

4 142 NITIGA Max VCF P’OP 04:43:32,25 01:07:00,45

Résultats Officiels du 9 avril 2017


